PLOM.PACC.0007 Coude PVC EVAC Ø 32 90° 30010 3 000

PLOM.PACC.0087 Té PVC Ø 32 EVAC 3004 1 200

ELEC.GOUL.0034 Goulotte blanche 100x80 4 00024 96 000

Montant HTPrix Total HTQtéDésignationRéférence

Arrêté le montant de la présente commande
fournisseur à la somme de : cent deux mille sept cent
deux Francs CFA BCEAO (102 702 FCFA)

Total HT 102 702

Directeur logistique et patrimoine Controleur de gestion Directeur Financier & Comptable Directeur Général